
     

 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ2
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO                                                                          PAG.     1
     

                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000004 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007        X
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000005 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007        X
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000006 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000004 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007        X
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000005 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007        X
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000006 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000004 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007        X
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000005 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007        X
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000006 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007        X
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007        X
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000004 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000005 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000006 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009        X
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007        X
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007        X
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000004 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000005 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000006 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009        X
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 BIONDI               LAURA       AP/093589   0,00   0,00  42,00  24,00  10,00      *      A   **         76,00 2011 2011
     

        04/09/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE03600L
     

     

 000002 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007        X
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000003 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007        X
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000004 PAGLIARETTA          MANUELA     AP/030385   0,00   0,00  42,00  14,00   6,00      *      A   **  X      62,00 2007
     

        11/03/1982 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE02700T
     

     

 000005 BASTIANELLI          MARTINA     AP/030283   0,00   0,00  42,00  16,00   3,00      **     A   **         61,00 2007
     

        23/08/1982 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC825004
     

     

 000006 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009        X
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000003 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000004 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000003 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000004 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 PANICHI              LAURA       AP/030448   0,00   0,00  40,00  16,00   9,00      *      A   **         65,00 2007
     

        13/07/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC804003
     

     

 000003 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000004 DESIDERI             CLAUDIA     AP/030130   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **         54,00 2007
     

        29/12/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO                                                                          PAG.    10
     

                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 G - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000003 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000004 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 H - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000003 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000004 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                     ELENCO PRIORITARIO SOSTEGNO PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 I - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. CONS N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.             SPE.FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00  24,00   4,00      *      A   **         68,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           APIC82700Q
     

     

 000002 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00  24,00   0,00      *      A   **         64,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APEE004005
     

     

 000003 AURICCHIO            ELISA       AP/030124   0,00   0,00  42,00  12,00   3,00      *      A   **         57,00 2007
     

        05/05/1986 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           APIC809006
     

     

 000004 MARCANTONI           MICHELA     AP/030149   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *      A   **  X      54,00 2009
     

        06/05/1987 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


